
Zarządzenie Nr 7/08/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt.3 oraz 258 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 305) oraz § 12 ust.2 pkt. 1 tiret 1 Uchwały nr XVII/208/20 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 22 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ryn na 2021 r, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2021 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   33 916 263,69 zł. w tym: 

• dochody bieżące    -   28 450 981,23 zł.  

• dochody majątkowe – 5 465 282,46 zł, w tym: 

 dochody ze sprzedaży majątku  - 1 203 000,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych – 38 853 607,61 zł. w tym: 

• wydatki bieżące -         27 393 506,03 zł. 

• wydatki majątkowe  -  11 460 101,58 zł. 

 

 

                                                                                        § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                     

                                                                                                                                          

                                                                                                                                             Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Zarządzenia nr 7/08/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciem w dziale: 

 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo przesunięto kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na nagrody konkursowe  

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa przesunięto kwotę 4 000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia przesunięto kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 394 874,89 394 874,89

Pozostała działalność 373 874,89 373 874,89

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 693,06 257 693,06

Ochotnicze straże pożarne 181 543,06 185 543,06

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 13 500,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 51 900,00 47 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 22 000,00

851 Ochrona zdrowia 205 526,00 205 526,00

Pozostała działalność 40 526,00 40 526,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 877,02 22 877,02

4300 Zakup usług pozostałych 2 221,00 221,00

38 853 607,61 38 853 607,61

Rozdział Zmiana

0,00

4 000,00

01095 0,00

2 000,00

-2 000,00

Razem: 0,00

85195 0,00

6 000,00

-4 000,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia 7/08/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 sierpnia 2021 roku

-2 000,00

75415 -4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

75412 4 000,00


